[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2021 г. № 118/74
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня от 25.08.2020 г. № 134/61

«Об утверждении наказов избирателей на 2021 год»
Рассмотрев обращения заведующего МБДОУ ЦРР – д/с № 12 «Орленок» Сафиной Р.С., заведующего МБДОУ д/с комбинированного вида № 15 «Катюша» Турта Н.В., заведующего МБДОУ д/с № 1 «Чайка» Кырма И.И., депутата Яковлевой Д.Р., депутата Волковой Г.Б., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 25.08.2020 г. № 134/61 «Об утверждении наказов избирателей на 2021 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня от 29.09.2020 г. № 186/62, от 27.10.2020 г.  № 211/63, от 24.11.2020 г. № 217/64, от 22.12.2020 г. № 246/65, от 25.02.2021 г. № 21/67, от 25.03.2021 г. № 54/68, от 30.04.2021 г. № 86/71, от 08.06.2021 г. № 105/72) следующие изменения:

1) в пункте 2 (наказы Букина В.Н.) в строке «МБДОУ д/с № 12 «Орленок», Московская область, г.о. Лобня, ул. Чкалова, д. 8» слово «Видеонаблюдение» заменить словами «Ремонт ХВС, ГВС, канализации и на текущий ремонт по ДОУ»;

2) пункт 3 (наказы Волковой Г.Б.) изложить в следующей редакции:

	3
	Волкова Галина Борисовна

(единый округ)
	МБОУ СОШ № 4,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Чайковского, д. 2

МБДОУ д/с № 1 «Чайка»

Московская область, г.о. Лобня, ул. Деповская, д. 18

МБДОУ д/с № 1 «Чайка»

Московская область, г.о. Лобня, ул. Деповская, д. 18

МБДОУ д/с №17 «Василек»

Московская область, г.о. Лобня, ул. Текстильная, д. 14а

МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д.71

ул. Крупской. д. 20

Отдел соц. развития,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 21

Отдел соц. развития,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 21
	Замена окон

Ремонт проблемных зон подвала в пристройке основного корпуса

Ремонт туалетной комнаты в первом корпусе

Замена наружных видеокамер и обустройство внутреннего видеонаблюдения

Приобретение мебели и оборудования

Приобретение коляски для инвалида

Оказание адресной материальной помощи
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Администрация городского округа

Администрация городского округа

Администрация городского округа
	100

35

65

150

200

120

80

3) в пункте 4 (наказы Гречишникова Н.Н.) в строке «МБДОУ д/с № 1 «Чайка», Московская область, г.о. Лобня, ул. Деповская, д. 18» слова «Ремонт проблемных зон подвала в пристройке основного корпуса» заменить словами «Ремонт туалетной комнаты в первом корпусе»;

4) пункт 11 (наказы Краснова Д.В.) изложить в следующей редакции:

	11
	Краснов Дмитрий Вячеславович

(округ № 4)
	МБДОУ д/с комбинированного вида № 15 «Катюша»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Физкультурная, д.10

МБДОУ д/с комбинированного вида № 15 «Катюша», Московская область, г.о. Лобня, ул. Физкультурная, д.10

МБДОУ д/с комбинированного вида № 16 «Антошка»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Лобненский бульвар, д. 8

МБОУ СОШ № 3 имени Героя Советского Союза Василия Александровича Борисова,

Московская область, г.о. Лобня,

ул. Мирная, д. 24А
	Приобретение ноутбуков с операционной системой, антивирусом и офисными приложениями

Приобретение водонагревателей для групп ДОУ

Ремонт внутренних помещений

Ремонт спортивного зала
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования
	384.741 руб.

15.259 руб.

150

200

5) пункт 12 (наказы Курицына Н.Е.) изложить в следующей редакции:

	12
	Курицын

Николай Евгеньевич

(округ № 4)
	МБДОУ д/с комбинированного вида № 15 «Катюша»,

Московская область, г.о. Лобня,

ул. Физкультурная, д. 10

МБДОУ д/с комбинированного вида № 15 «Катюша», Московская область, г.о. Лобня,

ул. Физкультурная, д. 10

МБДОУ д/с комбинированного вида № 16 «Антошка»,

Московская область, город Лобня, Лобненский бульвар, д. 8

МБОУ СОШ № 3 имени Героя Советского Союза Василия Александровича Борисова,

Московская область, г.о. Лобня,

ул. Мирная, д. 24А
	Приобретение интерактивной доски и проектора

Приобретение водонагревателей для групп ДОУ

Приобретение игрового макета   ПКМ 2020

Ремонт спортивного зала
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

	218.900 руб.

37.100 руб.

366

128

6) в пункте 21 (наказы Яковлевой Д.Р.) в столбце «Наименование объекта и место его нахождения» слова «Озеро Киово» заменить словами «Территории в пределах водоохранной зоны оз. Киово».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.

Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

        «24» 06. 2021 г.

PAGE